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Lubił jeździć na podwójnym gazie, nie wjedzie do strefy
Schengen

Justyna Drożdż
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To nie był udany koniec roku dla obywatela Ukrainy. W pierwszy dzień
świąt funkcjonariusze Placówki SG w Zakopanem w m. Chyżne,
podczas kontroli drogowej samochodu osobowego zatrzymali
obywatela Ukrainy.

Dane 42-latka widniały w bazach danych jako osoby niepożądanej na
terytorium RP - w związku z tym pobyt cudzoziemca w Polsce był niezgodny
z przepisami dotyczącymi warunków wjazdu i pobytu na terytorium RP.
 Cudzoziemiec będąc świadomy ciążącego na nim zakazu próbował
przekroczyć granicę wewnętrzną UE, licząc na uniknięcie konsekwencji
swojego wcześniejszego postępowania.

Ustalono, że obywatel Ukrainy w listopadzie 2019 r. został skazany przez
Sąd Rejonowy w Grójcu za jazdę pod wpływem alkoholu na karę grzywny w
wysokości 1 500  zł (przestępstwo z art. 178a par. 1 Kodeksu karnego).

Dodatkowo okazało się, że dane mężczyzny figurują w policyjnych bazach
danych, jako osoby poszukiwanej celem, ustalenia miejsca pobytu,
zatrzymania oraz doprowadzenia do zakładu karnego i odbycia kary 49 dni
pozbawienia wolności na mocy zarządzenia Sądu Rejonowego w Grójcu …
również za jazdę pod wpływem alkoholu - tym razem we wrześniu 2020 r.
Cudzoziemiec mógł się uwolnić od odbycia kary pozbawienia wolności
poprzez uiszczenie grzywny w wysokości 1 720 zł na konto sądu, czego
dokonał.

W związku z tym, że pobyt cudzoziemca w Polsce był niezgodny z
przepisami dotyczącymi warunków wjazdu i pobytu na terytorium RP,
Komendant Placówki SG w Zakopanem wszczął postępowanie w sprawie
zobowiązania cudzoziemca do powrotu. Mężczyzna nie wjedzie do strefy
Schengen przez kolejne 5 lat

26 grudnia obywatel Ukrainy został pod konwojem funkcjonariuszy zespołu
konwojowo-ochronnego PSG Kraków - Balice dowieziony na granicę polsko-
ukraińską i opuścił terytorium strefy Schengen.
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